—20
Loc de stat pe galerie . . . . . —10

După reprezentatiunea teatrală urmază

### Petrecere cu joc

În sala cea mare de la „Unicum“. Prețul de intrare pentru jucători: De persoane 30 cr.

Notă: Atât concertul, cât și reprezentatiunea teatrală și petrecerea cu joc se dau în favorul esopției.

Sibiul în 1 (14) Octombrie 1902.

Pentru comitetul dirigent:

**D. Comsa,** **Țic. Tordășianu,**
preș. Reun. agr. preș. Reun. mes.
**T. Popovicu,**
secretar general.

\*

Obiectele menite pentru esopție sunt a-se preda în „Gesellschaftshaus“ (strada Schewis).

### Cestiunea Evreilor în România.